
Materiale electrice

I.D.: 72842182

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.447,99 RON - 6.447,99 RON

Descriere: Oferta refuzata: Materiale electrice: 1.Console sustinere corp iluminat stradal = 10 buc x 39.07 ron = 390.70 ron,2.Barcute sustinere cablu bransament = 10 buc x 33.19 ron = 331.90 ron,3.Ceas programator iluminat public = 2 buc x 407.56 ron = 815.12 ron,4.Cablu bransament monofazic CYABY 2*25 = 150 ml x 16.39 ron = 2458.50 ron,5.Contactator cu releu termic DRG= 2 buc x 731.09 ron = 1462.18 ron,6.Platband zincat 40*4 = 25 ml x 16.39 ron = 409.75 ron,7.Electrod impamantare zincat,lungime 2m = 6 buc x 96.64 ron = 579.84 ron
